

Формирование цены

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупящим органом в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки [ocds-b3wdp1-MD-1661156684124](#)

Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Овощи и фрукты				Фирма «П Sinteasova» Svetlana не плательщик НДС		Фирма «П Sinteasova» Svetlana не плательщик НДС		
	Лот №1 Овощи								
15800000-6	Картофель	кг	6815	8,7		59290,5		Поставка по заявке	
15800000-6	Конопида (цветная)	кг	359	30		10770		Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста свежая	кг	2152	9,7		20874,4		Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста пекинская	кг	477	26		12402		Поставка по заявке	
15800000-6	лук	кг	1595	9		14355		Поставка по заявке	
15800000-6	Морковь	кг	1805	9,5		17147,5		Поставка по заявке	
15800000-6	Свекла	кг	1550	8,5		13175		Поставка по заявке	
15800000-6	Брокколи	кг	100	47		4700		Поставка по заявке	
15800000-6	Баклажаны	кг	290	25		7250		Поставка по заявке	
15800000-6	Перец	кг	630	33		20790		Поставка по заявке	
15800000-6	Помидоры	кг	616	25		15400		Поставка по заявке	
15800000-6	Огурцы	кг	491	28		13748		Поставка по	

								заявке	
15800000-6	Чеснок	кг	33	45		1485		Поставка по заявке	
15800000-6	Тыква	кг	371	15		5565		Поставка по заявке	
15800000-6	ИТОГО лот №1					216952,4			
	Лот № 2 Соленья								
15800000-6	Помидоры соленые	кг	196	33		6468		Поставка по заявке	
15800000-6	Огурцы соленые	кг	196	33		6468		Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста квашеная с морковью	кг	276	32		8832		Поставка по заявке	
15800000-6	ИТОГО лот №2					21768			
15800000-6									
	Лот №3 Фрукты								
15800000-6	Яблоки (голден)	кг	3240	8,5		27540		Поставка по заявке	
15800000-6	Яблоки (симеренко)	кг	2160	7		15120		Поставка по заявке	
15800000-6	Бананы	кг	1152	28		32256		Поставка по заявке	
15800000-6	Сухофрукты (яблоки и слива)	кг	62,68	55		3447,4		Поставка по заявке	
15800000-6	Изюм темный	кг	80	60		4800		Поставка по заявке	
15800000-6	Чернослив без косточек	кг	128	62		7936		Поставка по заявке	
15800000-6	Апельсины	кг	35	25		875		Поставка по заявке	
15800000-6	Мандарины	кг	35	25		875		Поставка по заявке	
15800000-6	Слива	кг	520	18		9360		Поставка по заявке	
15800000-6	Груша	кг	520	26		13520		Поставка по заявке	
15800000-6	Айва	кг	520	28		14560		Поставка по	

							заявке
15800000-6	Виноград белый	кг	520	19,5		10140	Поставка по заявке
15800000-6	ИТОГО лот №3					140429,4	
	Лот №4 Цитрус						
15800000-6	Лимон	кг	230	32		7360	Поставка по заявке
	ИТОГО лот №4					7360	
	Лот №5 Зелень						
15800000-6	Зелень (укроп,петрушка)	кг	13	80		1040	Поставка по заявке
	ИТОГО лот №5					1040	
	Лот №6 Мед						
15800000-6	Мед натуральный	кг	175	80		14000	Поставка по заявке
	ИТОГО лот №6					14000	
	ИТОГО по всем лотам					401549,8	

Офертант: П Sinteacova Svetlana
Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
Подписано: Шинтякова Светлана
В качестве: Директор
Дата: 29.08.2022

Подпись



